
 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด 

ท่ีไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกตั้ง 

เขตเลือกตั้งท่ี  ๒ 

_________________ 

 

 

ลำดับ 

หมายเลข

ประจำตัว

ผูสมัคร 

 

ช่ือตัว - ช่ือสกุล 

 

ท่ีอยู 

 

หมายเหตุ 

๑ ๑ นายแสง  ซิวจำปา 
๔๕/๑ หมูท่ี ๕ ตำบลบานเปด      

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
รับสมัคร 

๒ ๒ นายเกษทอง  สุทธิ 
๑๐๘ หมูท่ี ๘ ตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
รับสมัคร 

๓ ๓ นายสมบุญ  ยะมุลณี 
๑๑๘ หมูท่ี ๙ ตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
รับสมัคร 

๔ ๔ นายสมชาย  อนันตสุวรรณชัย 
๒๕๖ หมูท่ี ๙ ตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
รับสมัคร 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๔  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

  (ลงชื่อ ) ....................................................... 

              (นายปรีดา  นิลสาคู) 

         ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

 

 
   
 

ส.ถ. ๔/๔ 



1 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด 

_____________________ 

 

  ดวย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        แสง  ซ ิวจำปา                    อายุ      ๖๖     ป  

อยู บานเลขที่   ๔๕/๑  หมูที ่   ๕  ตรอก    -     ซอย    -     ถนน        -        ตำบล   บานเปด     .  

เขตเลือกตั้งท่ี         ๒         อำเภอ    เมืองขอนแกน       จังหวัด       ขอนแกน        ไดสมัครรับเลือกตั้งเปน    

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    เขตเลือกตั้งท่ี     ๒      อำเภอ    เมืองขอนแกน      จังหวัด     ขอนแกน     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร

ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง      สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    .    

เขตเลือกตั้งท่ี    ๒   อำเภอ  เมืองขอนแกน  จังหวัด  ขอนแกน   และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

(ชื่อตัว-ชื่อสกุล)     นายแสง  ซิวจำปา            . 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๔  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

             (ลงชื่อ)                                     . 

                          (นายปรีดา  นิลสาคู) 

    ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

 
 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 



2 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด 

_____________________ 

 

  ดวย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        เกษทอง  ส ุทธิ                    อายุ      ๔๕     ป  

อยู บานเลขที ่   ๑๐๘  หมูที ่   ๘  ตรอก    -     ซอย    -     ถนน        -        ตำบล   บานเปด     .  

เขตเลือกตั้งท่ี         ๑         อำเภอ    เมืองขอนแกน       จังหวัด       ขอนแกน        ไดสมัครรับเลือกตั้งเปน    

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    เขตเลือกตั้งท่ี     ๒      อำเภอ    เมืองขอนแกน      จังหวัด     ขอนแกน     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร

ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง      สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    .    

เขตเลือกตั้งท่ี    ๒   อำเภอ  เมืองขอนแกน  จังหวัด  ขอนแกน   และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

(ชื่อตัว-ชื่อสกุล)       นายเกษทอง  สุทธิ           . 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๔  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

             (ลงชื่อ)                                     . 

                          (นายปรีดา  นิลสาคู) 

    ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



3 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด 

_____________________ 

 

  ดวย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        สมบุญ  ยะมุลณี                    อายุ      ๕๖     ป  

อยู บานเลขที่   ๑๑๘   หมูที ่   ๙  ตรอก    -     ซอย    -     ถนน        -        ตำบล   บานเปด     .  

เขตเลือกตั้งท่ี         ๒         อำเภอ    เมืองขอนแกน       จังหวัด       ขอนแกน        ไดสมัครรับเลือกตั้งเปน    

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    เขตเลือกตั้งท่ี     ๒      อำเภอ    เมืองขอนแกน      จังหวัด     ขอนแกน     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร

ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง      สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    .    

เขตเลือกตั้งท่ี    ๒   อำเภอ  เมืองขอนแกน  จังหวัด  ขอนแกน   และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

(ชื่อตัว-ชื่อสกุล)     นายสมบุญ  ยะมุลณี              . 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๔  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

             (ลงชื่อ)                                     . 

                          (นายปรีดา  นิลสาคู) 

    ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 



4 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด 

_____________________ 

 

  ดวย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        สมชาย  อนันตสุวรรณชัย                 อายุ      ๖๔     ป  

อยู บานเลขที่   ๒๕๖   หมูที ่   ๙  ตรอก    -     ซอย    -     ถนน        -        ตำบล   บานเปด     .  

เขตเลือกตั้งท่ี         ๒         อำเภอ    เมืองขอนแกน       จังหวัด       ขอนแกน        ไดสมัครรับเลือกตั้งเปน    

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    เขตเลือกตั้งท่ี     ๒      อำเภอ    เมืองขอนแกน      จังหวัด     ขอนแกน     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร

ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง      สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานเปด    .    

เขตเลือกตั้งท่ี    ๒   อำเภอ  เมืองขอนแกน  จังหวัด  ขอนแกน   และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

(ชื่อตัว-ชื่อสกุล)    นายสมชาย  อนันตสุวรรณชัย   . 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๔  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

             (ลงชื่อ)                                     . 

                          (นายปรีดา  นิลสาคู) 

    ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบานเปด 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 


